

# Põltsamaa Ühisgümnaasiumi liikumisala loomine

Projekti toimumise aeg: 27.08-31.12. 2018

Sihtgrupp: 1.-6. klasside 374 õpilast ja nende laste vanemad.

Põltsamaa Ühisgümnaasiumi projektijuht Kertu Liebert ja MTÜ Kogemise Rada juhatuse liige ja vanematekogu esindaja Annika Kallasmaa koostasid ühiselt liikumisala projekti Jõgevamaa Arendus- ja Ettevõtluskeskuse "Tervist ja heaolu toetavate tegevuste" projektide taotlusvooru. Projekti kogumaksumus on veidi üle 4500 euro. Projekt kiideti heaks ja eraldati maksimumsumma - 1000€. Toetust jagatakse Jõgeva maakonna tervist ja heaolu toetavate tegevuste läbiviimiseks maakonna rahvatervise ja turvalisuse tegevuskava 2018 raames.

Projekti käigus rajatakse Põltsamaa ÜG-i Lille tn koolimaja õuealale turvaline madal liikumisrada ja joonistatakse kõnniteele maha õueala mängud. Liikumisalala on mõeldud õpilastele kasutamiseks vahetundides, kehalise kasvatuse tundides ja vabal ajal ning avalikuks kasutamiseks kõikidele linna lastele ja linna külastavatele lastele. Õueala on avatud peredele vaba aja veetmiseks.

Projekti elluviimiseks kutsusime kohalikke ettevõtteid, lapsevanemaid ja kõiki häid inimesi koostööle ning panustama kogukonnale uute võimaluste loomisesse. Nii olemegi vajaliku summa kokku saanud.

Suur ja südamlük tänu projekti koostööpartneritele ja toetajatele: Jõgevamaa Arendus- ja Ettevõtluskeskus, MTÜ NNKÜ-NMKÜ (Karin Tõnts), Põltsamaa Vallavalitsus; sponsoritele: Tiit Saar /Puit-Profiil AS/; Aivo Saar /Romec Metall OÜ/; Urmas Kulu /Tara-Torf AS /; Avo Villmann /Avovil OÜ /; Jaan Halliste /Ponte OÜ /; Rainer Kens /OÜ Viraito/; Juss Maurer /Moreen OÜ/; Vitali Goroško /Bueno OÜ/; Taimar Pikkat /Põltsamaa Decora/ ja Hansavärv OÜ; Egon Kiipus / Teet Elektritööd OÜ/; eraisikutest toetajatele: Kaja ja Andres Kert, Aivar Kokk, Liivi Rehema, Loreida Küppas, perekond Suni, ning lapsevanematele ja tublidele abilistele: Guido Pook ja Georg Karl Pook, perek Kallasmaa (Toomas, Kaspar, Renata), perek Suni (Raivo, Kadri, Kirsi, Kaur, Säde), Hannes Jukk, Tuuli Jukk, Herkki Rosin, Gunnar Koort, Sirje Ange, Enn Ange, Jaan Aiaots, Toivo Tõnson, Ats Aigro, Aivar Keskel. Liikumisraja elemendid paigaldas postide vahele 3park OÜ.